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20.535 Avenches–Salavaux–Cudrefin û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Avenches, Collège Sous-Ville
Avenches, gare Æ
Murten/Morat 305
Avenches Æ
Payerne 305
Avenches Æ
Avenches, gare
Avenches, Pré-Vert
Avenches, route du Lac
Avenches, Lacotel
Salavaux, Le Pont
Salavaux, poste
Vallamand-Dessous, village
Vallamand-Dessus, pl. Village
Montet (Vully), village
Cudrefin, Vers-chez-Jacot
Cudrefin, place de la Tour
Cudrefin, camping Æ

ì

126
136
166
176
196
216
246
266
306
326
346
376

53501

346
466

436
486

516
526
556
566
586
007
037
057
097
117

53503

"+

"+

367
487

038
108

128
138
168
178
198
218
248
268
308
328
348
378

53505

369
489

0310
1010

1210
1310
1610
1710
1910
2110
2410
2610
3010
3210
3410
3710

53507

3611
4811

0312
1012

1012
1412

1412
1512
1812
1912
2112
2312
2612
2812
3212
3412
3712
4012

53509
"+"+

0313
1013
3613
4813
5113
5213
5513
5613
5813
0014
0314
0514
0914
1114
1314
1614

53511

0315
1015
3615
4815

4715
5115

5115
5215
5515
5615
5815
0016
0316
0516
0916
1116
1316
1616

53513
"+"+

3416
4616

4316
4816

5116
5216
5516
5616
5816
0017
0317
0517
0917
1117
1317
1617

53515

3417
4617

4317
4817

5117
5217
5517
5617
5817
0018
0318
0518
0918
1118
1318
1618

53517

3418
4618

4318
4818

5118
5218
5518
5618
5818
0019
0319
0519
0919
1119
1319
1619

53519

0319
1019
3619
4819
5119
5219
5519
5619
5819
0020
0320
0520
0920
1120
1320
1620

53521

Cudrefin, camping
Cudrefin, place de la Tour
Cudrefin, Vers-chez-Jacot
Montet (Vully), village
Vallamand-Dessus, pl. Village
Vallamand-Dessous, village
Salavaux, poste
Salavaux, Le Pont
Avenches, Lacotel
Avenches, route du Lac
Avenches, Pré-Vert
Avenches, gare Æ
Avenches
Payerne 305 Æ
Avenches
Murten/Morat 305
Avenches, gare
Avenches, Collège Sous-Ville Æ

Ä
405
425
445
465
505
525
555
565
585
006
026
056

53502

096
166

116
236

416
436
456
476
516
536
566
576
596
017
037
067

53504

107
167

117
237

127
167
207
227
257
267
287
307
327
357

357
387

53506

487
567

"+

"+

"+"+

417
437
457
477
517
537
567
577
597
018
038
068

53508

118
238
488
568

419
439
459
479
519
539
569
579
599
0110
0310
0610

53510

1110
2310
4810
5610

3911
4111
4311
4511
4911
5111
5411
5511
5711
5911
0112
0412

53512

1112
2312
4812
5612

2113
2313
2613
2813
3213
3413
3713
3913
4113
4213
4513
4613

4613
4913

53514

4813
5613

1114
2314

"+"+

1915
2115
2315
2515
2915
3115
3415
3515
3715
3915
4115
4415

53516

4815
5615

1116
2316

1916
2116
2316
2516
2916
3116
3416
3516
3716
3916
4116
4416

53518

4816
5616

1117
2317

1917
2117
2317
2517
2917
3117
3417
3517
3717
3917
4117
4417

53520

4817
5617

4917
5817

1918
2118
2318
2518
2918
3118
3418
3518
3718
3918
4118
4418

53522

4818
5618

4918
5818

1919
2119
2319
2519
2919
3119
3419
3519
3719
3919
4119
4419

53524

4819
5619

1120
2320

Périodes scolaires
14.12.2015 - 18.12.2015
04.01.2016 - 19.02.2016
29.02.2016 - 24.03.2016
11.04.2016 - 01.07.2016
22.08.2016 - 14.10.2016
31.10.2016 - 09.12.2016
sauf 06 mai

Les samedis 26 décembre et 2
janvier, circule comm un dimanche

Ordre des arrêts: Avenches:
collège Sous-Ville, gare, Pré-Vert,
route du Lac, Lacotel; Salavaux: Le
Pont, poste; Vallamand-
Dessous: village; Vallamand-
Dessus: pl. village; Montet
(Vully): La Fenette, village;
Cudrefin: Vers-chez-Jacot, place de
la Tour, Camping

SlowUp Lac de Morat le
dimanche 24 avril 2016
Exploitation interrompue entre
09h15 et 17h30

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2016
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20.535 588

20.535 Avenches–Salavaux–Cudrefin û
Samedis, dimanches et fêtes générales

Avenches, Collège Sous-Ville
Avenches, gare Æ
Murten/Morat 305
Avenches Æ
Payerne 305
Avenches Æ
Avenches, gare
Avenches, Pré-Vert
Avenches, route du Lac
Avenches, Lacotel
Salavaux, Le Pont
Salavaux, poste
Vallamand-Dessous, village
Vallamand-Dessus, pl. Village
Montet (Vully), village
Cudrefin, Vers-chez-Jacot
Cudrefin, place de la Tour
Cudrefin, camping Æ

ì

367
487

038
108

128
138
168
178
198
218
248
268
308
328
348
378

53501

3610
4810

0311
1011

1211
1311
1611
1711
1911
2111
2411
2611
3011
3211
3411
3711

53503

0314
1014
3614
4814
5114
5214
5514
5614
5814
0015
0315
0515
0915
1115
1315
1615

53505

0317
1017
3417
4617
5117
5217
5517
5617
5817
0018
0318
0518
0918
1118
1318
1618

53507

0319
1019
3619
4819
5119
5219
5519
5619
5819
0020
0320
0520
0920
1120
1320
1620

53509

\

\

Cudrefin, camping
Cudrefin, place de la Tour
Cudrefin, Vers-chez-Jacot
Montet (Vully), village
Vallamand-Dessus, pl. Village
Vallamand-Dessous, village
Salavaux, poste
Salavaux, Le Pont
Avenches, Lacotel
Avenches, route du Lac
Avenches, Pré-Vert
Avenches, gare Æ
Avenches
Payerne 305 Æ
Avenches
Murten/Morat 305
Avenches, gare
Avenches, Collège Sous-Ville Æ

Ä
417
437
457
477
517
537
567
577
597
018
038
068

53502

118
238
488
568

4110
4310
4510
4710
5110
5310
5610
5710
5910
0111
0311
0611

53504

1111
2311
4811
5611

1914
2114
2314
2514
2914
3114
3414
3514
3714
3914
4114
4414

53506

4814
5614

1115
2315

1917
2117
2317
2517
2917
3117
3417
3517
3717
3917
4117
4417

53508

4817
5617

1118
2318

1919
2119
2319
2519
2919
3119
3419
3519
3719
3919
4119
4419

53510

4819
5619

1120
2320

\

\

Périodes scolaires
14.12.2015 - 18.12.2015
04.01.2016 - 19.02.2016
29.02.2016 - 24.03.2016
11.04.2016 - 01.07.2016
22.08.2016 - 14.10.2016
31.10.2016 - 09.12.2016
sauf 06 mai

Les samedis 26 décembre et 2
janvier, circule comm un dimanche

Ordre des arrêts: Avenches:
collège Sous-Ville, gare, Pré-Vert,
route du Lac, Lacotel; Salavaux: Le
Pont, poste; Vallamand-
Dessous: village; Vallamand-
Dessus: pl. village; Montet
(Vully): La Fenette, village;
Cudrefin: Vers-chez-Jacot, place de
la Tour, Camping

SlowUp Lac de Morat le
dimanche 24 avril 2016
Exploitation interrompue entre
09h15 et 17h30

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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